附件9：
〔20**〕不予受理第**号
企业所得税涉税项目不予受理通知书

  ​​​                （申请人）：

你（单位）于   年 月 日提出的                 申

请收悉。经审核，不符合《                          》规定的受理条件，决定不予以受理。根据《中华人民共和国税收征收管理法》的规定，你（单位）对此决定依法享有申请行政复议或者提出行政诉讼的权利。

不予受理的原因：

    1、

    2、

    3、

      经办人员：

税务机关（盖章）：

      查询电话：

年   月   日

说明:本《通知书》一式两份,申请人和税务机关各执一份。
PAGE
1